关于举办2021年青岛大学数学建模
[bookmark: _GoBack]竞赛的通知
各学院（学部）：
为进一步加强对学生开放性思维和创新意识的培养,备赛2021年全国大学生数学建模竞赛，经研究决定举办青岛大学2021年数学建模竞赛。具体事宜通知如下：
一、参赛对象
具有相关数学或计算机基础知识的青岛大学在校生，分本科生和研究生两个组别（本科生和研究生不可混合组队，两个组别分别评奖），采取自由组队的形式，每队3人，年级、专业不限。
二、竞赛安排及日程
（一）竞赛时间
2021年7月16日（周五）上午9:00 —— 7月19日（周一）上午9:00。
（二）报名时间：
报名起止时间为2021年7月12日上午12:00 —— 7月15日晚上21:00，报名系统链接：https://www.saikr.com/vse/qdushumo/2021。仅需各队队长报名。
（三）比赛安排
1、试题发布：赛题将于7月16日上午9:00在赛氪网（网址链接：https://www.saikr.com/vse/qdushumo/2021）及青岛大学数学建模学会2020交流群（QQ群号：643641221）发布。
2、答题方式：参赛队伍自行下载题目，从竞赛题目中任选一题，在规定时间内完成论文并提交。论文格式规范见附件。
3、论文提交方式：
本次比赛结束时间为7月19日上午9:00，统一上交电子档。电子档分为论文文档和支撑材料，命名要求见附件。需上传至报名系统（网址链接：https://www.saikr.com/vse/qdushumo/2021），并发至指定邮箱(qdshumomsc@163.com)。截止时间之后，所有参赛队不能上交或修改论文。
原则上迟交的论文不参加评审，请各参赛队高度重视。由于撰写、编辑、提交论文需要一定的时间，其中还有很多的偶然因素，请各参赛队务必留足有关时间。
三、奖项设置及奖励办法
1、竞赛答卷将由学校数学建模资深指导教师进行统一批改。
2、根据参赛人数和答题质量，评选一、二、三等奖，获奖学生根据奖项颁发获奖证书。
四、竞赛要求
1、竞赛期间，允许参赛队伍使用各种公开图书资料和计算机网络资源，小组成员协作进行。
2、竞赛中如发现他人代做、抄袭及被抄袭等现象，将取消参赛资格。

附件：2021年青岛大学数学建模竞赛论文格式规范.docx

                                                      创新创业学院
                               数学与统计学院
                               数学建模研究学会
                               2021年7月12日